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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

550 - SEDE REGIONAL DEL PACÍFICO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acon Chan, Lai Sai 502600654 Activo lai.acon@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.alvarado@ucr.ac.cr

Barboza Gutiérrez, María 112810327 Activo maria.barbozagutierrez@ucr.ac.cr

Chao Chao, Kuok-Wa (Jimmy) 800780298 Activo kuok.chao@ucr.ac.cr

Chavarría Camacho, David Arturo 112710308 Activo david.chavarriacamacho@ucr.ac.cr

Chavarría Castro, Baruc 113540602 Activo baruc.chavarria@ucr.ac.cr

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

Costantini , Filippo YB0635301 Activo filippo.costantini@ucr.ac.cr

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Rodriguez Reyes, José Mauricio 602370381 Activo jose.rodriguezreyes@ucr.ac.cr

Rojas Rodriguez, Freddy 302770573 Activo freddy.rojasrodriguez@ucr.ac.cr

Sánchez Noguera, Celeste 112660525 Activo celeste.sancheznoguera@ucr.ac.cr

Solano Muñoz, Edgar 106690037 Activo edgar.solano@ucr.ac.cr

Vergara Heidke, Adrián Esteban 115200013319 Activo adrian.vergara@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Zeledon Torres, Fernando 106110063 Activo fernando.zeledon@ucr.ac.cr


